PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 108/2024

Autoria: Ver. Joanes Pimentel Vieira

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Senhor: Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize, através da Secretaria competente, extensão da iluminação
pública em determinadas áreas de nossa cidade.

1. Rua Osvaldo Cruz (Corredor Público), entre a Cerâmica Marajoara e o Bairro Jardim Aeroporto 2

 Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2024

Ver. Joanes Pimentel Vieira
2º Secretário(a) - União

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1709222832